АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 12 мая 2017 года                                                                            № 21

с.Перхляй
Об утверждении проекта строительства  «Водоснабжение ул.Новая в с.Перхляй Рузаевского муниципального района РМ»

         Администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского  муниципального  района  Республики  Мордовия   п о с т а н о в л я е т:

      Утвердить проект строительства «Водоснабжение ул.Новая в с.Перхляй Рузаевского муниципального района РМ», разработанный ООО «ПРОЕКТ-13», в соответствии с положительным заключением ГАУ «УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ» со следующими основными показателями:

[image: image1.png][Hapysrcnsiii ouanemp Jn_n

110x6,5; 63x3,8

3 |cnocos yrraoxu mpy6 Hnemanu
4 |cnocoé coeounenus mpyé Konmaxmuas c6apra 6cmsix u ¢
HOMOWBIO PUMUNZ06 € 3AKAAOHBINU
HaZpesameIRMU C UCNONL306AHUEM
nepedsudcnoill u nepenocnoii ceapounoi
yemanosxu
5 | LITupuna mpanweu no ony, bs m 0.7
6 |Lay6una mpanweu (ocpeonennan), h, 2,0
7 |mrupuna cso600noii sonst Gepmss, 1.0
bs=0.2mh 21.0, m
8 | Mupuna sawumnoii sonst yuacmra coopxu mpy6 1.0
6 naemu, b, n
9 |Mupuna sawumnoii sonst paomst xpana, b, 0.5
10 Hlupuna noroce: Osusicenus mpancnopmusiy] 2.5

beocmes, by, m

[image: image2.png]11 |upuna  sawmumnoii  somst  deugicenus| 0.5
pancnopmusix cpedcme, bim, st

12 UPUHA 30151 OMEANA ZPYAING 6 OCHOGARUM, by, M 2,7
fo=_[2m h% + bﬂh

13 |Mlupuna sonst nepemewsenuic Gyasoosepa npu 3.5
bopamnoii sacsnse, b,

14 Ilupuna nonocst omeooa 13,5
IB= bs + 2bs+ du + bsc + b sxp +bmp + b smp +bo + b,
= 0.742x140,1+140,5+42,5+0,5+2,7+3,5

15 |nowaos noaocs: omsooa , za 5,02

Глава Перхляйского

сельского поселения
Е.Н. Польдяева